פסיקתא זוטרתא, לקח טוב, ויקרא פר' בהר ע"א, כה, ד. פסיקתא זוטרתא (לקח טוב) הוא מדרש על התורה שחיבר ר' טוביהו ב"ר אליעזר, שחי בצפון יוון סביב שנת ד"א תת"ן (סוף המאה הי"א - תחילת המאה הי"ב). הוא השתמש בדברי חז"ל בתלמודים ובמדרשים, וגם בדברי רבי משה הדרשן מנרבונה. הוציאו לאור מכת"י החוקר שלמה בובר בוויילנא תר"מ (1880) [ביוגרפיה מתוך פרויקט השו"ת].

4. תשובות הגאונים, הרכבי סי' רמג.

5. ר"ש, שביעית פ"ט מ"א.

6. רע"ב, סוכה פ"ג מ"א.

שלפיה אתרוג חייב בביעור. וכך היא דעת הראשונים: ר"ת, תוספות, רשב"א, תוס' רי"ד, ריטב"א, מאירי, ר"ן למסכת ראש השנה (שם). לפי כולם אתרוג חייב בביעור, וכן מפורש בדברי המאירי.⁸ ואף ה'אור שמח'⁹ כתב שאתרוג חייב בביעור.